
UCHWAŁA NR XIX/2/2013
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Starachowice na 2013 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków ogółem budżetu Miasta Starachowice na 2013 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne roczne w 2013 roku” do Uchwały nr II/1/2013 Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia 18 stycznia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Starachowice na 2013 rok 
z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Starachowicach

Lidia Dziura

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 4445



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIX/2/2013
Rady Miejskiej w Starachowicach

                                                       z dnia 20 grudnia 2013 r.

Zmiany w planie wydatków ogółem budżetu Miasta Starachowice na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana w zł

1 2 3 4 5

710 Działalność usługowa 11 000,00

71095 Pozostała działalność 11 000,00

4260 Zakup energii 11 000,00

801 Oświata i wychowanie 266 233,00

80101 Szkoły podstawowe 147 965,00

2540 995,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 970,00

4260 Zakup energii 24 600,00

4440 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 16 600,00

- 16 600,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 450,00

80104 Przedszkola 767,00

2540 867,00

4430 Różne opłaty i składki - 100,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 112,00

2540 112,00

80110 Gimnazja 118 539,00

2540 4 026,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

zadanie p.n. "Modernizacja dachu na części 
budynku Szkoły Podstawowej nr 9 w 
Starachowicach"
(rezygnacja z realizacji tytułu)

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4445



1 2 3 4 5

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

4440 4 603,00

80195 Pozostała działalność - 8 600,00

3040 - 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych - 4 000,00

852 Pomoc społeczna - 50 000,00

85295 Pozostała działalność - 50 000,00

3110 Świadczenia społeczne - 50 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 700,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2 700,00

3240 Stypendia dla uczniów 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych - 600,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa - 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 227 933,00

90002 Gospodarka odpadami - 291 310,00

4300 Zakup usług pozostałych - 291 310,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 63 377,00

4260 Zakup energii 63 377,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 48 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00

2480 30 000,00

92116 Biblioteki 18 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4445



1 2 3 4 5

2480 18 000,00

926 Kultura fizyczna - 50 000,00

92601 Obiekty sportowe - 50 000,00

4260 Zakup energii - 50 000,00

Razem 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4445



Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.
w złotych

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 700 70005 Wykup nieruchomości Urząd Miejski

2 700 70005 Urząd Miejski

3 750 75023 Urząd Miejski

4 750 75023 Urząd Miejski

Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej

 w Starachowicach Nr XIX/2/2013 
z dnia 20 grudnia  2013 r.

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
budżetowy 

2013 
(6+7+9+10)

dochody 
własne jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych  
źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

200 000 200 000

Modernizacje w gminnym 
zasobie mieszkaniowym

492 000 492 000

Komputeryzacja i doposażenie 
stanowisk

50 000 50 000

Zakup kserokopiarki do 
Kancelarii Ogólnej Urzędu 
Miejskiego

21 525 21 525

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4445



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5 801 80101

6 801 80110 Gimnazjum nr 1

Ogółem

Instalacja pieca centralnego 
ogrzewania w Szkole 
Podstawowej nr 6 w 
Starachowicach

10 400 10 400 Szkoła
 Podstawowa nr 6

Położenie wykładziny 
antypoślizgowej w ciągach 
komunikacyjnych w Gimnazjum 
nr 1 w Starachowicach

35 000 35 000

808 925 808 925

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4445


		2013-12-30T14:45:14+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




